בבית המשפט העליון

בש"פ 5016/14

כבוד השופט א' רובינשטיין לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. מ.ע. המשיבים:

2. א.ע.

בקשה להארכת מעצר של המשיב 1 מעבר לתשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996
בבית משפט השלום בפתח-תקוה בת"פ 56726-10-13

(23.7.2014) כ"ה בתמוז התשע"ד תאריך הישיבה:

עו"ד שרית משגב בשם המבקשת:

עו"ד הילה נאוי בשם המשיב 1:

החלטה

א. בקשה להארכת מעצרו של המשיב החל מיום 27.7.14 או עד למתן פסק בת"פ 56726-10-13 בבית
משפט השלום בפתח תקוה, לפי המוקדם, בגדרי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

תשנ"ו-1996. עניינה של הפרשה אירוע תקיפה ואיומים במשפחה.

ב. ביום 27.10.13 הוגש כתב אישום כנגד המשיב 1 (להלן המשיב) ובנו, א. ע. (להלן א.) לבית משפט השלום
בפתח תקוה, בגדרו יוחסה לשניהם עבירה של תקיפה ("סתם") על ידי שניים או יותר לפי סעיף 382(א) בצירוף סעיף

29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 ועבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק (ת"פ 56726-10-13). כנטען בכתב
האישום, המשיב, יליד 1935 הוא סבה של המתלוננת ואביו של א.. א. הוא דודה של המתלוננת, אחיה של אמה
המנוחה. המתלוננת התגוררה בעת ביצוע העבירות הנטענות בביתם של המשיב 1 וסבתה יחד עם שלושת ילדיה

הקטינים.